



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 140]

CHENNAI, MONDAY, APRIL 24, 2023  
Chithirai 11, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

## Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

**WATER RESOURCES DEPARTMENT**

ACQUISITION OF LANDS

ERRATA NOTICE UNDER SECTION 19(1) OF THE RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND  
TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION, REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013.

[அரசாணை (நிலை) எண். 18, நீர்வள (எண்2)த் துறை, 21 ஏப்ரல் 2023,  
சித்திரை 8, சோபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054.]

**No. II(2)/WR/396(c)/2023.**

The following errata is hereby issued to the Declaration Published in G.O.(Ms)No.12, Water Resource (N2) Department, dated 19.01.2022 under section 19(1) of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 in respect of acquisition of lands for Tamirabarani, Karumeniyar, Nambiyar inter linking project in Tirunelveli District, Thisaiyanvilai Taluk, Vijayanarayanam Part – II Village.

For							Read as						
G.O Sl. No	Survey No.	Classification	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/Person Interested	Structures/Trees/Other details	G.O Sl. No	Survey No.	Classification	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/person interested	Structures/Trees/Other details
4	537/1B	Dry	0.11.95	1294	Annadurai S/o. Chellaiah	Coconut 5	4	537/1B	Dry	0.11.95	1294	Annadurai S/o. Chellaiah	--
63	560/3	Dry	0.11.00	692	Esakki Ammal D/o. Subbaiah Devar (1) Ramaya Devar S/o. Subbaiah Devar (2)	Coconut 10	63	560/3	Dry	0.11.00	692	Esakki Ammal D/o. Subbaiah Devar (1) Ramaya Devar S/o. Subbaiah Devar (2)	--
71	560/23	Dry	0.44.50	1190	Ramasamy Nadar S/o. Karuthakan Nadar(1) Ramaiya Devar S/o. Sudalaimuthu Devar(2)	Coconut 1 Palm 4 Neem 2	71	560/23	Dry	0.44.50	1190	Ramasamy Nadar S/o. Karuthakan Nadar(1) Ramaiya Devar S/o. Sudalaimuthu Devar (2)	Coconut Big- 18 Coconut small-8 Palm -4 Neem small -1
75	566	Dry	1.23.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Palm 13	75	566	Dry	1.23.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Palm 1
76	567/2A	Dry	0.26.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subra Maniya Sanni Thanam Others	Palm 4	76	567/2A	Dry	0.26.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subra Maniya Sannithanam Others	--
86	594/1A	Dry	0.23.40	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Neem 2	86	594/1A	Dry	0.23.40	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	--
87	594/2B	Dry	2.01.67	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Neem 6 Mango 1 Northai 1 Coconut 73 Tamarind 9	87	594/2B	Dry	2.01.67	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Neem small -1 Palm -11 Tamarind -4 Coconut -40

For								Read as					
G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/Person Interested	Structures/ Trees/ Other details	G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/person interested	Structures/ Trees/ Other details
88	595/1	Dry	0.38.30	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Neem 2	88	595/1	Dry	0.38.30	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Palm 1
89	595/3	Dry	0.85.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Neem 2	89	595/3	Dry	0.85.00	295	Thiruvaduthurai Madam Sri Subramaniya Sannithanam Others	Palm 1
90	611/1	Dry	0.38.50	189	Sivanaiah Nadar S/o. Muthaiah Nadar	Neem 2	90	611/1	Dry	0.38.50	189	Sivanaiah Nadar S/o. Muthaiah Nadar	Palm 1
94	612/4	Dry	0.34.44	176	Samikkan Nadar S/o. Shanmuganadar	Palm 3	94	612/4	Dry	0.34.44	176	Samikkan Nadar S/o. Shanmuganadar	Palm 1
95	612/9	Dry	0.12.50	1044	Thambi Raja S/o. Muthaiah	Palm 10	95	612/9	Dry	0.12.50	1044	Thambi Raja S/o. Muthaiah	Palm 3
96	612/10	Dry	0.54.00	1044	Thambi Raja S/o. Muthaiah	Palm 5	96	612/10	Dry	0.54.00	1044	Thambi Raja S/o. Muthaiah	Palm Big -3 Palm small -1
110	625/2	Dry	0.52.00	542	Madasamy S/o. Sudali Muthu Kudumban (1) Jeyachandran S/o. Enamuthu Nadar (2)	--	110	625/2	Dry	0.52.00	542	Madasamy S/o. Sudali Muthu Kudumban (1) Jeyachandran S/o. Enamuthu Nadar(2)	Palm 4
111	625/3B	Dry	0.17.50	1459	Murugesan S/o. Enamuthunadar	--	111	625/3B	Dry	0.17.50	1459	Murugesan S/o. Enamuthunadar	Palm -1

For							Read as						
G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/Person Interested	Structures/ Trees/ Other details	G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/person interested	Structures/ Trees/ Other details
121	628/4A	Dry	0.04.70	1174	Narayana Valluvar S/o. Annaiah Valluvar (1) Rajendran S/o. Namadurai Nadar (2) Malaiammal W/o. Esakkivel(3) Vellathai W/o. Ravichandran(4)	--	121	628/4A	Dry	0.04.70	1174	Narayana Valluvar S/o. Annaiah Valluvar(1) Rajendran S/o. Namadurai Nadar(2) Malaiammal W/o. Esakkivel(3) Vellathai W/o. Ravi Chandran(4)	Palm -4
143	496/ 5A1	Dry	0.08.85	1530	Manikandan S/o. Sudalaikannu	Palm 4	143	496/ 5A1	Dry	0.08.85	1530	Manikandan S/o. Sudalaikannu	--
151	499/1A	Dry	0.65.00	194	Edwin James S/o. Devadass	--	151	499/1A	Dry	0.65.00	194	Edwin James S/o. Devadass	Palm -1
156	505/ 6A2	Dry	0.23.00	1528	Dharmalingam Nadar S/o. Antonymuthu Nadar(1) Alphonserani W/o. Maha Nehru (2) Sahayadhanaseeli W/o. Sahayaraj (3)	--	156	505/ 6A2	Dry	0.23.00	1528	Dharmalingam Nadar S/o. Antony Muthu Nadar(1) Alphonse Rani W/o. Maha Nehru (2) Sahayadhanaseeli W/o. Sahayaraj (3)	Coconut -20 Palm -2
163	523/1A	Dry	0.45.50	1144	Eswara Konar S/o. Esakkimuthu (1) and 173 others	Palm Tree 4	163	523/1A	Dry	0.45.50	1144	Eswara Konar S/o. Esakkimuthu (1) and 173 Others	Palm 1 Manjanathi small 1
164	524/ 1A1	Dry	0.10.00	1163	Eswara Konar S/o. Esakki Muthu Konar (1) And 13 Others	Palm Trees - 25  Tamarind Tree - 1  Sappotta Tree - 1	164	524/ 1A1	Dry	0.10.00	1163	Eswara Konar S/o. Esakki Muthu Konar ( 1) and 13 Others	--

For							Read as						
G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/Person Interested	Structures/ Trees/ Other details	G.O Sl. No	Survey No.	Classifi- cation	Extent acquired (In Hect)	Patta No.	Owner/person interested	Structures/ Trees/ Other details
166	524/2	Dry	0.13.50	538	Kanthavalli W/o. Krishna Moorthi Devar	--	166	524/2	Dry	0.13.50	538	Kanthavalli W/o. Krishnamoorthi Devar	Palm -5

SANDEEP SAXENA,  
Additional Chief Secretary to Government.

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் - 2013, பிரிவு 19-ன் கீழான திருத்த அறிவிப்பு

தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு நதிகள் இணைப்புத் திட்டத்தின் கீழ் கன்னடியன் அணைக்கட்டிலிருந்து வெள்ள நீர் எடுத்துச் செல்லும் கால்வாய் அமைக்கும் திட்டம், திருநெல்வேலி மாவட்டம், திசையன்விளை வட்டம், விஜயநாராயணம் பகுதி 2 கிராமம் புல எண் 537/1A1 மற்றும் சிலவற்றில் 50.67.55 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துதல் TNRFCTLARR Act. 2013 பிரிவு 19(1) & TNRFCTLARR Rules, 2017 பிரிவு 16-ன் கீழ் விளம்புகை அறிக்கை அரசாணை வெளியிடப்பட்டது - 19(1) விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு பிழை திருத்தம் செய்து அறிவிக்கை வெளியிடுதல்

[அரசாணை (நிலை) எண்.18, நீர்வள (என்2)த்துறை, 21 ஏப்ரல் 2023,  
சித்திரை 8, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054.]

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது திருநெல்வேலி மாவட்டம், திசையன்விளை வட்டம், விஜயநாராயணம் பகுதி - 2 கிராமம், தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக நிலஎடுப்பு செய்வதற்காக ஏற்கனவே நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் - 2013, பிரிவு 19-ன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட விளம்புகை அறிவிக்கை அரசாணை எண்.12, நீர்வள(N2)த்துறை, நாள் 19.01.2022-க்குப் பதிலாக வெளியிடப்படுகிறது.

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது							திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது						
அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை	அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை
4	537/1B	புஞ்சை	0.11.95	1294	அண்ணாதுரை த.பெ. செல்லையா	தென்னை-5	4	537/1B	புஞ்சை	0.11.95	1294	அண்ணாதுரை த.பெ. செல்லையா	--

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது							திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது						
ஆரணனை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை	ஆரணனை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை
63	560/3	புஞ்சை	0.11.00	692	இசக்கியம்மாள் த.பெ. சுப்பையாத் தேவர் (1), இராமையாத் தேவர்த.பெ. சுப்பையாத் தேவர் (2)	தென்னை-10	63	560/3	புஞ்சை	0.11.00	692	இசக்கியம்மாள் த.பெ. சுப்பையாத் தேவர் (1), இராமையாத்தேவர் பெ. சுப்பையாத் தேவர் (2)	--
71	560/23	புஞ்சை	0.44.50	1190	ராமசாமி நாடார் த.பெ. கருத்தக்கண் நாடார் (1), ராமையா தேவர் த.பெ. சுடலைமுத்து தேவர் (2)	தென்னை-1, பனை-4, வேம்பு-2	71	560/23	புஞ்சை	0.44.50	1190	ராமசாமி நாடார் த.பெ. கருத்தக்கண் நாடார் (1), ராமையா தேவர் த.பெ. சுடலைமுத்து தேவர் (2)	தென்னை பெரியது-18, தென்னை சிறியது-8, பனை-4, வேம்பு சிறியது-1.
75	566	புஞ்சை	1.23.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	பனை-13	75	566	புஞ்சை	1.23.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	பனை-1
76	567/2A	புஞ்சை	0.26.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	பனை-4	76	567/2A	புஞ்சை	0.26.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	---
86	594/1A	புஞ்சை	0.23.40	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	வேம்பு-2	86	594/1A	புஞ்சை	0.23.40	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	--
87	594/2B	புஞ்சை	2.01.67	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	வேம்பு-6, மாமரம்-1, நார்த்தை-1, தென்னை- 73. புளியமரம்-9,	87	594/2B	புஞ்சை	2.01.67	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ சுப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	வேம்பு சிறியது-1, பனை-11, புளி-4, தென்னை-40

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது							திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது						
அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை	அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை
88	595/1	புஞ்சை	0.38.30	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ கப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	வேம்பு-2	88	595/1	புஞ்சை	0.38.30	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ கப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	பனை-1
89	595/3	புஞ்சை	0.85.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ கப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	வேம்பு-2	89	595/3	புஞ்சை	0.85.00	295	திருவாடுதுறை மடம் ஸ்ரீ கப்பிரமணியன் சன்னிதானம் மற்றவை	பனை-1
90	611/1	புஞ்சை	0.38.50	189	சிவனையா நாடார் த.பெ. முத்தையா நாடார்	வேம்பு-2	90	611/1	புஞ்சை	0.38.50	189	சிவனையா நாடார் த.பெ. முத்தையா நாடார்	பனை-1
94	612/4	புஞ்சை	0.34.44	176	சாமிக்கண் நாடார் த.பெ. சண்முகம் நாடார்	பனை-3	94	612/4	புஞ்சை	0.34.44	176	சாமிக்கண் நாடார் த.பெ. சண்முகம் நாடார்	பனை-1
95	612/9	புஞ்சை	0.12.50	1044	தம்பிராஜா த.பெ. முத்தையன்	பனை-10	95	612/9	புஞ்சை	0.12.50	1044	தம்பிராஜா த.பெ. முத்தையன்	பனை-3
96	612/10	புஞ்சை	0.54.00	1044	தம்பிராஜா த.பெ. முத்தையன்	பனை-5	96	612/10	புஞ்சை	0.54.00	1044	தம்பிராஜா த.பெ. முத்தையன்	பனை பெரியது-3 பனை சிறியது-1
110	625/2	புஞ்சை	0.52.00	542	மாடசாமி த.பெ. கடலைமுத்து குடும்பன்(1), ஜெயச்சந்திரன் த.பெ. ஈனமுத்து நாடார் (2)	--	110	625/2	புஞ்சை	0.52.00	542	மாடசாமி த.பெ. கடலைமுத்து குடும்பன்(1), ஜெயச்சந்திரன் த.பெ. ஈனமுத்து நாடார் (2)	பனை-4

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது							திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது						
அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை	அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை
111	625/3B	புஞ்சை	0.17.50	1459	முருகேசன் த.பெ. ஈனமுத்து நாடார்	--	111	625/3B	புஞ்சை	0.17.50	1459	முருகேசன் த.பெ. ஈனமுத்து நாடார்	பனை-1
121	628/4A	புஞ்சை	0.04.70	1174	நாராயண வள்ளுவர் த.பெ. அன்னையா வள்ளுவர் (1), ராஜேந்திரன் த.பெ. நாமத்துரை நாடார் (2), மாலையம்மாள் க.பெ. இசக்கிவேல் (3), வெள்ளத்தாய் க.பெ. ரவிச்சந்திரன் (4)	--	121	628/4A	புஞ்சை	0.04.70	1174	நாராயண வள்ளுவர் த.பெ. அன்னையா வள்ளுவர் (1), ராஜேந்திரன் த.பெ. நாமத்துரை நாடார் (2), மாலையம்மாள் க.பெ. இசக்கிவேல் (3), வெள்ளத்தாய் க.பெ. ரவிச்சந்திரன் (4)	பனை-4
143	496/5A1	புஞ்சை	0.08.85	1530	மணிகண்டன் த.பெ. சுடலைக்கண்ணு	பனைமரம்-4	143	496/5A1	புஞ்சை	0.08.85	1530	மணிகண்டன் த.பெ. சுடலைக்கண்ணு	--
151	499/1A	புஞ்சை	0.65.00	194	எட்வின் ஜேம்ஸ் த.பெ. தேவதாஸ்	--	151	499/1A	புஞ்சை	0.65.00	194	எட்வின் ஜேம்ஸ் த.பெ. தேவதாஸ்	பனை-1
156	505/6A2	புஞ்சை	0.23.00	1528	தர்மலிங்க நாடார் த.பெ. அந்தோணி முத்து நாடார் (1), அல்போன்ஸ் ராணி க.பெ. மகா நேரு (2), சகாயதனசீலி க.பெ. சகாயராஜ் (3)	--	156	505/6A2	புஞ்சை	0.23.00	1528	தர்மலிங்க நாடார் த.பெ. அந்தோணி முத்து நாடார் (1), அல்போன்ஸ் ராணி க.பெ. மகா நேரு (2), சகாயதனசீலி க.பெ. சகாயராஜ் (3)	தென்னை 20 பனை-2



ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது							திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது						
அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை	அரசாணை வ. எண்	நில எடுப்பு புல எண்	வகைப்பாடு	நில எடுப்பு பரப்பு	பட்டா எண்	நில உரிமையாளர் பெயர்	கட்டிடம் / மரங்கள் / மற்றவை
163	523/1A	புஞ்சை	0.45.50	1144	ஈஸ்வரக் கோனார் த.பெ. இசக்கிமுத்து (1), மற்றும் 173 நபர்கள்.	பனை-4	163	523/1A	புஞ்சை	0.45.50	1144	ஈஸ்வரக் கோனார் த.பெ. இசக்கிமுத்து (1), மற்றும் 173 நபர்கள்.	பனை-1 மஞ்சனத்தி சிறியது-1
164	524/1A1	புஞ்சை	0.10.00	1163	ஈஸ்வரக் கோனார் த.பெ. இசக்கிமுத்து கோனார் (1) மற்றும் 13 நபர்கள்	பனை - 25, சப்போட்டா மரம் - 1, புளியமரம்-1.	164	524/1A1	புஞ்சை	0.10.00	1163	ஈஸ்வரக் கோனார் த.பெ. இசக்கிமுத்து கோனார் (1) மற்றும் 13 நபர்கள்	--
166	524/2	புஞ்சை	0.13.50	538	கந்த வள்ளி க.பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி தேவர்	--	166	524/2	புஞ்சை	0.13.50	538	கந்த வள்ளி க.பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி தேவர்	பனை - 5

**சந்தீப் சக்சேனா,**  
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.